Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie

KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE POD PATRONATEM STAROSTY
OSTROLECKIEGO

Troszyn, 2017-10-14



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2017-10-14

Skfad sedziowski

Funkcija

Kierownik Zawodow

Obserwator WMZSS

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
Sedzia Gtéwny

Sedzia stanowiskowy

Sedzia stanowiskowy

Sedzia tarczowy

Sedzia biura obliczen

Sedzia biura obliczen

Nazwisko i imie
Gorczyca Eugeniusz
Gorczyca Eugeniusz
Balas Stawomir

Bobryk Wtodzimierz
Miroszewska Magdalena
Macierakowski Marcin
Chaberek Kamil
Chaberek Andrzej

Morka Dariusz

Klasa



Protokdt nr 1 Karabin sportowy 10 strzatow

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Miejsce Nazwisko i imie

1
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WYSOCKI Mirostaw
ZEBROWSKI Zbigniew
CHABEREK Andrzej
GORCZYCA Eugeniusz
PRUSACZYK Krzysztof
WILGA Ireneusz
MROZEK Zenon
BASTEK Pawet
BRYSKA Robert
PARZYCH Andrzej
GADZALA Grzegorz
SIEKIERSKI Marek
SUL Grzegorz

STEPIEN Robert

KIJOW SKI Wojciech
BOJARSKA Monika
WYRZYKOWSKI Zbigniew
BACZEW SKI Marek
RUTKOWSKI Piotr
ZAORSKI Hubert
MIERZEJEW SKI Tomasz
CEBEREK Marcin
SOBIECH Jakub
KACPRZYNSKI Adam
MAKOWIECKI Grzegorz
MARZEWSKI Janusz
OSIECKI Jerzy
MARZEW SKI Tomasz
GADZALA Wojciech
BACZEWSKI Marceli
KOLBUS Adam
KOZLOWSKI Adam
MAKOWIECKI Maciej
CEBEREK Dominik
GADZALA Jan
PISARSKI Mateusz
RADZIKOW SKI Marcin
BACZEWSKI Adam
LASZCZYCH Michat
MARZEW SKI Tomasz
SZATANEK Robert
KOWALSKI Mariusz
BIALOBRZEWSKI Andrzej
MICHALAK Jerzy
SZCZEPANEK Katarzyna
ZEBROWSKI Jozef

Troszyn, 2017-10-14

Klub
GARDA Ostroda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
Gos$é
Gosé
Gosé
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostréda

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
Gosé
Gosé

OBRONCA
Gosé

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA
Gosé

OBRONCA

OBRONCA
Gosé
Gosé

OBRONCA

OBRONCA
Gosé

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA
Gosé

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA
Gosé

OBRONCA
Gosé

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA

OBRONCA

Licencja
L-51970
L-34958
L-29691
L-2900
L-23763
L-53708

L-50177
L-50666
L-37941
L-37183

L-50146

L-44437
L-41623
L-41627

L-34945
L-50158

L-41619

L-41633
L-50975
L-50168

L-49073

L-50153

L-47686

L-53249
L-50161
L-50171
L-32970
L-47684
L-8867

Wynik
95
93
93
88
86
86
85
84
84
83
83
82
81
80
79
79
79
78
77
76
76
75
73
72
72
69
68
68
67
67
65
63
60
59
56
53
50
23
19
10
58
57
57
52
49
41

Uwagi
3x10', 2x10
2x10', 2x10

2x10°
1x10', 2x10

1x10'

1x10

1x10'
2x10
1x10', 2x10
2x10
1x10'
1x10'
3x10

PK
PK
PK
PK
PK
PK



47
48
49
50
51

STACHELEK Piotr

SMAKOW SKA-MORKA Justyn
GORCZYCA Pawet
PAWELCZYK Bartosz
STECZKA Piotr

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

L-29772
L-35112
L-8864
L-41636
L-50150

Balas Stawomir s. kl. |

41
28
24
23
20

PK
PK
PK
PK
PK



Protokdt nr 2 Pistolet sportowy 10 strzatéw

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Miejsce Nazwisko i imie

1
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SCIEGOSZ Sergiusz

SUL Grzegorz

LECH Maciej
GRONOWSKI Stawomir
ZAORSKI Hubert
MARSZAL Leszek
SOKOLOWSKI Wojciech
ZEBROWSKI Zbigniew
SAMSEL Ryszard
WYSOCKI Mirostaw
SIEKIERSKI Marek
BLOCH Pawet

KOLBUS Adam
KONDEJA Wojciech
SZCZUBELEK Mariusz
MARKIEWICZ Zbigniew
WILGA Ireneusz
KACZYNSKI Marcin
PRZEPIORKIEWICZ Piotr
GADZALA Jan
MIERZEJEW SKI Tomasz
CICHOWSKI Mariusz
MONINSKI Pawet
KRASUSKI Bernard
BARGIEL Jakub
MARZEWSKI Tomasz
MAKOWIECKI Grzegorz
GADZALA Grzegorz
SAMSEL Ryszard
MAKOWIECKI Maciej
MONINSKI Cezary
BARGIEL Magdalena
SOKOLOWSKI Przemystaw
NIEWIADOMSKI Stawomir
GORCZYCA Eugeniusz
BOBRYK Witodzimierz
GORCZYCA Pawet
SZATANEK Robert
KOWALSKI Mariusz
CHABEREK Kamil
WYRZYKOW SKI Zbigniew
MICHALAK Jerzy
SZCZEPANEK Katarzyna
PELTAK tukasz
MACIERAKOW SKI Marcin
PAWELCZYK Bartosz

Troszyn, 2017-10-15

Klub
GARDA Ostroda

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostroda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostroda
GARDA Ostroda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostroda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostroéda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-4611
L-37941
L-47687
L-34142
L-41623
L-38111
L-53710
L-34958
L-20728
L-51970
L-50666
L-25839
L-41633
L-41622
L-32973
L-50156
L-53708
L-50163
L-44439
L-49073
L-41627
L-39828
L-20731
L-23764
L-33499
L-41619
L-50158
L-50177
L-34034
L-50168
L-2910
L-37039
L-52673
L-50155
L-2900
L-19844
L-8864
L-53249
L-50161
L-29690
L-50146
L-32970
L-47684

L-29692
L-41636

Wynik
90
89
87
86
85
85
83
81
80
78
78
72
72
72
66
66
64
63
63
62
60
60
60
55
43
38
34
31
29
29
27
24
24
84
83
81
79
78
74
69
67
62
61
59
57
56

Uwagi
1x10', 2x10
3x10', 1x10
2x10', 1x10

2x10
1x10
2x10
1x10', 1x10
1x10', 2x10
1x10'

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



47
48
49
50
51
52

SMAKOW SKA-MORKA Justyn
GADZALA Wojciech
CHELCHOWSKI Mariusz
ZEBROWSKI Jozef
BIALOBRZEWSKI Andrzej
STECZKA Piotr

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

L-35112

L-8867
L-50171
L-50150

Balas Stawomir s. kl. |

54
47
a7
35
19
11

PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn, 2017-10-15

Protokdt nr 3 Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow

Miejsce Nazwisko i imie

1
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SCIEGOSZ Sergiusz
MARSZAL Leszek
CICHOWSKI Mariusz
GRONOWSKI Stawomir
GADZALA Grzegorz
WYSOCKI Mirostaw
SOKOLOWSKI Wojciech
ZAORSKI Hubert
KACZYNSKI Marcin

SUL Grzegorz
SZCZUBELEK Mariusz
MONINSKI Pawet
KRASUSKI Bernard
ZEBROWSKI Zbigniew
BARGIEL Jakub

SAMSEL Ryszard

WILGA Ireneusz
SIEKIERSKI Marek
MARKIEWICZ Zbigniew
PRZEPIORKIEWICZ Piotr
GADZALA Jan

BARGIEL Magdalena
MAKOWIECKI Grzegorz
MAKOWIECKI Maciej
SOKOLOWSKI Przemystaw
MONINSKI Cezary
KONDEJA Wojciech
KOLBUS Adam
MIERZEJEW SKI Tomasz
SAMSEL Ryszard
KOWALSKI Mariusz
MIROSZEW SKA Magdalena
NIEWIADOMSKI Stawomir
WYRZYKOW SKI Zbigniew
MORKA Dariusz
GORCZYCA Pawet
GADZALA Wojciech
STACHELEK Piotr
SZCZEPANEK Katarzyna
PAWELCZYK Bartosz
BIALOBRZEWSKI Andrzej
STECZKA Piotr

PELTAK Lukasz
ZEBROWSKI Jozef
SZATANEK Robert
MICHALAK Jerzy

Klub
GARDA Ostroda
GARDA Ostroda

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostroda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
SAGITTARIUS Pigtnica
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostréda
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostréda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
GARDA Ostroéda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
BAZUKA Piatnica
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-4611
L-38111
L-39828
L-34142
L-50177
L-51970
L-53710
L-41623
L-50163
L-37941
L-32973
L-20731
L-23764
L-34958
L-33499
L-20728
L-53708
L-50666
L-50156
L-44439
L-49073
L-37039
L-50158
L-50168
L-52673
L-2910
L-41622
L-41633
L-41627
L-34034
L-50161
L-34903
L-50155
L-50146
L-25838
L-8864

L-29772
L-47684
L-41636
L-50171
L-50150

L-8867
L-53249
L-32970

Wynik
97
86
84
80
78
78
76
74
70
69
58
55
53
51
51
51
45
45
41
35
32
31
30
29
28
25
21
21

80
72
70
70
69
54
48
40
34
33
31
27
26
24
22
22

Uwagi
5x10', 2x10
2x10
2x10', 1x10
1x10

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



47
48

SMAKOW SKA-MORKA Justyn
KLIMCZEW SKI Tomasz

OBRONCA L-35112 16
OBRONCA 8

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2017-10-15

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurencji:

1. Karabin sportowy 10 strzatéw (Ksp-10)
2. Pistolet sportowy 10 strzatéw (Psp 10)
3. Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw (Pcz 10)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Balas Stawomir, s.kl. |

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Giéwny Zawodoéw




